Kenmerken

Kleur van het product:

Lengte snoer:
Aansluiting 1:
Aansluiting 2:
Gewicht:

Lengte snoer:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

e HD700

Sennheiser CH 700 S. Aansluiting 1: 2 x 2,5 mm, Aansluiting 1 type:
Mannelijk, Aansluiting 2: XLR (4-pin), Aansluiting 2 type: Mannelijk, Kabel
materiaal: Koper, Contact geleider materiaal: Goud, Magnetisch
afgeschermd, Snoerlengte: 3 m, Kleur van het product: Zwart, Zilver

€ 249,99

Zwart, Zilver
3m
2x2,5mm
XLR (4-pin)
125¢

3m

125 mm
220 mm

60 mm
285¢g

125 mm
220 mm

60 mm
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